
Anders Krohn nummer seks i nattløp til tross for startsmell

15. juli, 2009 – Houston, TX

Anders Krohn kjørte i helgen sitt første nattløp noensinne på ovalbanen Iowa Speedway, og endte opp 
som nummer seks i den syvende mesterskapsrunden for Formel Star Mazda. Løpet startet dramatisk da 
den 21 år gamle rogalendingen var involvert i en smell, men han klarte allikevel å fullføre løpet.

I kvalifiseringen fikk hver bil to runder 
hver til å sette en tid, og uheldigvis 
for Krohn ble hans to runder påvirket 
av en kraftig motvind på bakre 
langside som gjorde at han bare 
kvalifiserte seg inn som nummer ni. 
Ingen ideell startposisjon for det 100 
runder lange løpet, men Krohn 
beviste for bare to uker siden at det 
er mulig å kjøre seg opp når han 
startet som nummer syv og vant løpet 
på Milwaukee Mile banen.

Etter tre oppvarmingsrunder så alt 
klart ut for løpsstart med Krohn på 
innersiden av den femte rekken. 
Hele feltet akselererte mot startflagget, men plutselig bremset flere av lederne opp og Krohn kjørte 
hardt i bilen foran ham. Til tross for å ha skadet fremvingen og nesen på bilen kunne Krohn fortsette. 
Løpet ble ett av de villeste fjorårsmesteren i det Amerikanske Formel 2000 Mesterskapet hadde vært 
med på, men han klarte å unngå videre trøbbel samt fikk med seg gode poeng for mesterskapet.

”Jeg var utrolig heldig med å kunne fortsette etter den smellen. Etter det var bilen ikke like god å kjøre, 
men den var brukbar når jeg kjørte alene. Med en gang jeg kom i trafikk ble aerodynamikken påvirket i 
større grad og bilen var nesten ukjørbar. Derfor bestemte jeg meg for å kjøre ett konservativt løp og 
samle poeng. Jeg føler meg sikker på at vi hadde vært høyere opp på resultatlistene hadde det ikke vært 
for skaden på bilen. Jeg ønsker å takke team Mundill for deres fortsatte harde arbeid, samt den fortsatte 
støtten fra Trallfa Industrier, Colosseum Dental, Antenor og ZAT Graphics.” Kommenterte Krohn, som 
nå ligger på syvendeplassen i mesterskapet, bare 11 poeng fra tredjeplassen.

Løp åtte og ni i det Amerikanske Formel Star Mazda mesterskapet avholdes på Autobahn Country Club 
banen, rett utenfor Chicago den 25-26. juli.
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